
Největší výběr přívěsů v České republice!

Univerzální přívěs techniky MTV 1,8T 2,98x1,79*
 

Naše cena bez DPH: 81 700 CZK
98 857 CZK s DPH

Aktuální dostupnost přívěsu je nutné si nejprve
ověřit.
Při financování záruka na přívěsy 4 roky!!!
Výhodné pojištění s 1% spoluúčastí.

Po-Pá 8:00 - 17:00 Volejte
377 828 103

 

STAV přívěsu: předváděcí
a skladové

Celková hmotnost: 1800 kg
Pohotovostní hmotnost:
**

529 kg

Užitečná hmotnost: 1271 kg
Délka ložné plochy: 2980 mm
Šířka ložné plochy: 1790 mm

Max. povolená rychlost: 100 km/h
ŘP skupiny E: * nepotřebuji
Brzdění: Brzděné

Počet náprav: 1 náprava
Rok provozu: 2024
Poloha kol: kola vedle

Naklápění: ne
Pneu: 13"
Plachta: bez plachty

*   závisí na tažném vozidle (souprava
do 3,5t) ** Uvedené hmotnosti jsou
pouze orientační a mohou se lišit dle
doplňkové výbavy.

Výbava a doplňky

• náprava AL-KO SRN
• svařovaný rám žárově zinkovaný
• výklopná zadní rampa pro
najíždění
• stavitelná oka na ložné ploše 4x
• pevná kotvící oka po obvodu
přívěsu 10x
• 2x samozajišťovací držák
předního kola motocyklu za
příplatek
• kola 195/50R13"
• opěrné kolečko
• podlaha a nájezd z profilovaného
plechu
• možnost provedení 100km/hod za
příplatek

Podrobný popis

Univerzální přepravník až tří motocyklů, sekaček,
malotraktorů, drobné mechanizace, menších
automobilů. Možnost kurtování po celé ložné ploše
přívěsu. Přívěs je vybavený širokou najížděcí rampou,
která umožňuje bezpečné najetí bez nutnosti
sesednutí z motocyklu.

Přední kolo motocyklu se po najetí zaaretuje do
překlopného držáku, který je možné na ploše
libovolně nastavit k lepšímu rozložení těžiště.
Nájezdová plocha a ložná plocha je z profilovaného
pozinkovaného plechu.

Výška ložné plochy jen 430mm!!!

Možnost splátkového prodeje bez doložení příjmů s
akontací od 10%.  
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace

Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


